关于举办湖南工业大学第四届大学生“语言文字基本功”竞赛的通知
为增强我校学生规范使用国家通用语言文字的意识，提高对“说好普通话、写好规范字、提高语言文字应用能力”重要性的认识，进一步强化母语基本功的培养，不断提升学习和使用本国语言文字的能力，我校将举办“第四届”语言文字基本功大赛，现将有关情况通知如下：
一、大赛宗旨：学好汉语  传承文明  提升素养  复兴中华
二、比赛内容
1．社会生活中应具备的语言文字基本功
2．语言运用中应该遵循的国家语言文字规范知识和规范标准
3．中国文学常识

三、参赛对象 ：本校全日制在籍学生
四、比赛方法及时间安排

比赛方法：笔试
报名时间：2014年4月13日—5月11日

报名方式：填写报名表，发至邮箱dxywxkjs@163.com；大学语文及应用写作班级在任课教师处报名
咨询电话：朱老师：13908430733；刘老师：13135331592

比赛时间：2014年5月20日（第14周周二）下午2点

评卷与评奖：2014年5月21日至23日，大赛举办单位组织专家进行评卷与评奖

五、奖项设置：分中文专业和非中文专业设置
	类别
	专业
	数量
	奖励

	一等奖
	中文
	1名
	奖金、证书

	非中文
	1名

	二等奖
	中文
	4名
	奖金、证书

	非中文
	4名

	三等奖
	中文
	10名
	奖金、证书

	非中文
	10名

	优胜奖
	中文
	若干名
	证书

	非中文
	若干名

六、未尽事宜，大赛举办单位拥有最终解释权。
湖南工业大学教务处

文学与新闻传播学院
2014年4月10日

附件：湖南工业大学“第四届”语言文字基本功大赛报名表
	2014年“语言文字基本功大赛”报名登记表

	姓名
	学院
	专业
	班级
	联系电话